Huissiers de Justice associés à PROVINS (77), en 
date du 9 décembre 2021 : entrée, séjour, BALCON, 
cuisine, couloir, salle d’eau, quatre chambres, salle de 
bains.  
Superficie loi Carrez : 99,01 M².  

Selon même PV, les lieux sont loués et occupés 
LOT NUMÉRO CENT CINQUANTE CINQ (155) : 
UNE CAVE portant le n° 29 dans le bâtiment A, 
escalier 1, au 1er sous-sol. 
LOT NUMÉRO TROIS CENT TRENTE SIX (336) : 
UN PARKING portant le n° 35, au 1er sous-sol. 
LOT NUMÉRO TROIS CENT SOIXANTE DIX SEPT 
(377) : UN PARKING extérieur portant le n° 14. 

Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIETAIRES LES JARDINS D'AUBERVILLIERS 75 Avenue de la République 93/97 rue des Cités 93300 AUBERVILLIERS représenté par son 
Syndic actuel le